MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
www.ufvjm.edu.br

AVISO

  A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas / Progep torna público o Resultado do

procedimento de heteroidentificação complementar à autodeclaração de negros do(s)

candidato(s) convocado(s) pelo Edital n.º 150/2019, de 22 de outubro de 2019.

Nome  Resultado

Luciana Ribeiro Guimarães Candidata não Compareceu

Mayan Maharishi de Faria Ladeira Amâncio Atende

Diamantina, 25 de outubro  de 2019

Gerri de Maio Faustino

Divisão de Seleção e Controle de Vagas

PROGEP/UFVJM

Comissão Designada pela portaria  n.º 1581, de 3 de junho de 2019, publicada no Boletim de Pessoal da UFVJM nº 512 A, de 7 de

junho de 2019, páginas 20 a 22, disponível em: http://www.ufvjm.edu.br/rh/boletim-de-pessoal.html

http://www.ufvjm.edu.br/